ved Randers Regionshospital

4,5

3,5

2,5

1,5

Brugerundersggelse af en ret med bitre grgnsager

Tilredshed

Liking grensager

Sp@rgeskemaundersggelse

Lyst til retten

Total (karakter 1-5)

Rettens velsmag

Kvinde

mand

Bitterhed

Hvor godt passer
grgnsagerne til retten

Retten var farskal med muskatsauce

De undersggte parametre blev
evalueret pa en kategorisk skala fra 1
= lidt/ingen til 5 = meget/hgj. Figuren
viser gennemsnit af besvarelserne

Der var ikke stor forskel pa kvinders
(orange) og meaends (gra)
evalueringer

Tilfredshed, hvor godt man kunne
lide gr@gnsagerne, rettens velsmag og
egnethed af grgnsagerne til retten
blev evalueret over middel (=3)

Brugerne opfattede ikke grgnsagerne
som vaerende bitre nar de blev
serveret som en del af retten



